
www.bohmanscooters.com

Výkon

500W
Dojezd až

100 km
Max. rychlost

25 km/h
Doba nabíjení

5-6 h
Hmotnost

19 kg

Výkon (W): 500

Dojezdová vzdálenost (km): až 100

Doba nabíjení (hod.): 5-6 h

Velikost kol: 10“

Materiál kol: guma, bezdušové pneu

Nosnost (kg): 120

Hmotnost (kg): 19

Materiál rámu: letecký hliník

Maximální rychlost (km/h): 25

Brzda: 2x kotoučová, elektronic-
ká, nášlapná vzadu

Věk osoby od: 15

Výška osoby od (cm): 150

Tempomat: ANO

Rekuperace: ANO

Propojení s mobilním telefonem: NE

Možnost použít jako odrážedlo: ANO

Rozměry rozložená (mm): 110x500x540

Rozměry složená (mm): 110x500x540

Skládací: ANO

Opěrný stojánek: ANO

Světlo: 1x LED přední, 1x LED 
zadní

Možnost upevnění sedadla: NE

Kapacita baterie (mAh): vyměnitelná 48 V,
15600 mAh

Technické informace

ultra výdrž baterie pro dojezd až 100 km

praktická skládací konstrukce

velká kola pro jízdní komfort

spolehlivý čtverný brzdný systém s dvojicí kotoučů

velký display viditelný za všech podmínek

Objednávací  kód: BBS101008 EAN kód: 8595671057023

URBAN MASTER
100 BLACK
už žádné denní nabíjení


